Artaldus Oculus uacae. Papalardus. Raimundus Pel-

luchus. Bonifacius Papalardus. Bonifacius de Turri.

Ruffinus filius Gualae Pagani. Iacobus de Pulia.

Iordanus Grassus. Vbertus Canis. Alexius, et Girar

dus Birellus. et Anricus Picuttus.

Ego praedictus Lantelmus notarius interfui et iussu

praedictorum Brisiani. Vberti atque Aymonis mihi

plures cartas unius tenoris scripsi.

( DCCXLVII )

Abbate de Castello di ChUri, ed i suoi fratelä,

mediante lire 3o segusine , cedono ad Arduino

vescovo di Torino ogni ragione che possa loro

compelere sul pedaggio di Montosolo.

120З , 10 novembre

Dali'originale. Archivio Arcivetcovile di Torino ,

cat. к, т. i, п. i3. ( D. P.)

Anno domini millésime ducentésimo tertio. Indi-

ctione sexta. Die lune x die intrante mense no-

uembris. In presentia infrascriptorum testium. Pa

cem et finem et refutationem nomine transactionis

fecerunt Abbas de Castello de cario, et fratres sui.

Ogerius. et Guitonus. Domino Arduino Taurinensis

ecclesie episcopo et eius successoribus in perpe-

tuum a parte predicte ecclesie. de omni iure et

actione et apellatione quam habebant uel exigere

poterant in pedagio de montoxolo. Promittentes

predicti fratres per stipulationem subnixam scilicet

abbas. Ogerius et Guitonus quod de cetero per se

ipsos et heredes suos tarn pro presentibus quam

pro futuris uersus predictum dominum arduinum

taurinensem episcopum et suos successores a parte

predicte ecclesie taurinensis de omni iure et actione

et ratione et appellatione quam habebant uel exi

gere poterant uersus eum pro iam dicto pedagio

de montoxolo taciti erunt et contenti in perpetnum.

пес ullam de predictis omnibus predictr fratros
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ucrsus predictum episcopum taurinensem et suos

successores requisitionem faclent per se ipsos uel

per heredes suos neque per aliquam aliam uel alias

submissam uel submissas personas. Et hoc totum

ut supra lcgitur guitonus predictus de castello fir-

mum tenere et atendere iurauit. si deus ilium

adiuuet et sancta dei euangelia. Et inde predicti

fratres scilicet abbas. Ogerius et Guitonus confessi

sunt récépissé a prenominato domino Arduino tau-

rinensi episcopo per transactionem triginta libras

denariorum bonorum secusiensis monete. Exception!

non numerate pecunie renuntiantes. Obligantes

predicti fratres predicto domino arduino episcopo

omnia eorum bona pignori pro supradictis omni

bus atendendis. Item prenominati fratres iam di

ctum dominum episcopum arduinum in signum

pacis et bone concordie obsculati fueruut. et pre

dicti fratres bona sua pro parte obligauerunt quis

que pro sua parte. . .

Actum hoc sub castro de testona. ubi dicitur ad

plobam. coram guillelmo guignola. Opicione de

bandisseto.

Interfuerunt rogati testes. Dominus henricus. Ar-

chidiaconus taurinensis. Dominus Ardicio archipre-

sbiter Cariensis. Dominus Vbertus prepositus testo-

nensis. Odonus guca. Petrus archidiaconi. Iacobus

merlo. Guido de gerbo, boso alamannus. Segnori-

nus balbus. Milo de monfalcone. Ardicio pipera-

rius. Iohannes marcoaldus.

Ego Vgo sacri palatii notarius interfui. et rogatus

hanc cartam tradidi. et scripsi.

( DCCXLVIII )

Memoria di consegnamenti di case fatti in varii

tempi dagli iiomini di Biandrate divenuti citladini

di Verceüi.

iao3, a8 novembre

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, delta Città di VerceUi.

(CG.)

Anno dominice incarnationis milleximo ducenté

simo tertio, indicione séptima, quarto kalendas de-

-cembrie. Isti sunt homines de biandrate habitato-

res ciuitatis uercellarum qui uenerunt per partem

comuni uercellarum. In diuisione blandrati factam

inter comune uercellarum. et ex altera parte co-

mune de nouaria. et qui cohsignauerunt et obli

gauerunt comuni casas suas cum aréis pertinentiis

suis quas pro habitáculo emerunt in ciuitate uer

cellarum. In prirnis Gallo consignan i l et obligauit

domino A'berto de leuco iudici eb assessori domini

a petri de petra sancta ticrccllarum potestati . uice

et nomine comunis casam suam que condam fuit

spine reiacentem in petra noua iuxta casam prioris

de castelleto. dicendo earn émisse cum pâtre suo

Otoñe per libras xl. et denarios xn. papienses.

Ibidem et eodem die Arditio de Gozo et frater

eins Oto consignauerunt et obligauerunt eidem iu

dici uice comunis casam suam reiacentem iu ruga

galegaria iuxta casam Vercellini tornatoris emptam

per libras Item Baldrotus suo no

mine et nomine multitii. patrui sui consignauit et

eidem uice comunis casam suam reiacentem ad

turrem ucterem. iuxta casam Guidonis de mortaria

emptam ab anciro de mortaria per libras centum

Item Guibertus moltonus et iacobus

b de quercu sotius eius consignauerunt et obligaue

runt casam suam eidem nomine comunis reiacen

tem in porta Airaldo quam emerunt a Guilielmo

menauento per libras xxxvhii. imperiales et iacet

iuxta casam Archidiaconi. Item Guibertus manica

consignauit et obligauit casam unam reiacentem in

curte regia, quam emit cum .... de petro rasso.

ab Otone ueglo. per libras lx. .imperiales iuxta